

«Согласовано»

« ____ » _____ 2019г.

Доп работы

«Утверждаю»

« ____ » _____ 2019г.

Смета

Наименование объекта: Расширение дороги г. Энгельс, Шурова Гора.

Сметная стоимость:

273 004,00р.

№ п/п	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы, руб		Всего	Общая стоимость, руб	
				Стоимость работ	Стоимость материала		Стоимость работ	Стоимость материала
				в т.ч.:		в т.ч.:		
				5	6	7	8	9
Раздел 1. Дорожные работы								
1	Разработка грунта 2 группы	м3	30,00	400,00р.		12 000,00р.	12 000,00р.	
2	Планировка и уплотнение основания	м2	99,60	60,00р.		5 976,00р.	5 976,00р.	
3	Устройство песчаного основания тол. 50мм	м2	99,60	60,00р.		5 976,00р.	5 976,00р.	4 060,00р.
	Песок речной (с доставкой)	тонн	7,00		580,00р.	4 060,00р.	13 944,00р.	
4	Устройство щебеночного основания с уплотнением тол. 150мм	м2	99,60	140,00р.		13 944,00р.	13 944,00р.	33 600,00р.
	Щебень м600 фр.40х70,20х40мм (с доставкой)	тонн	24,00		1 400,00р.	33 600,00р.		
5	Устройство верхнего слоя из асфальтобетонного покрытия тол. 60мм	м2	99,60	150,00р.		14 940,00р.	14 940,00р.	60 000,00р.
	Асфальтобетон тип В марка 2 (с доставкой)	тонн	15,00		4 000,00р.	60 000,00р.		
	Демонтаж бордюра	м/л	83,00	180,00р.		14 940,00р.	14 940,00р.	
	Монтаж дорожного бордюра	м/л	86,00	350,00р.		30 100,00р.	30 100,00р.	
6	Бордюр дорожный	м/л	10,00		465,00р.	4 650,00р.	4 650,00р.	
	Бордюр бордюра	рекв	1,00	3 000,00р.		3 000,00р.	3 000,00р.	
	Доставка бордюра	м3	6,00		3 800,00р.	22 800,00р.		22 800,00р.
7	Щебень м600 фр.20х40мм (с доставкой)	тонн	3,00		1 400,00р.	4 200,00р.	8 000,00р.	4 200,00р.
	Вывоз мусора	рекв	2,00	4 000,00р.		8 000,00р.		
	Доставка техники эвакуатором	рекв	2,00	5 000,00р.		10 000,00р.		
	Накладные расходы 10%					248 186,00р.		
	Итого по разделу 1:					123 526,00р.		124 660,00р.

Накладные расходы 10%
Всего по смете: 273 004,00р.

Срок исполнения 1-8 мес